TỈNH ỦY QUẢNG NGÃI
*

Số 1982-QĐ/TU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

       Quảng Ngãi, ngày 15 tháng 7 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH
về việc phê duyệt danh sách cán bộ nghỉ hưu trước tuổi

theo Nghị định số 26/2015/NĐ-CP ngày 09/3/2015 của Chính phủ
-----

 - Căn cứ Điều lệ Đảng Cộng sản Việt Nam;

- Căn cứ Quy định số 105-QĐ/TW ngày 19/12/2017 của Bộ Chính trị về phân
cấp quản lý cán bộ và bổ nhiệm, giới thiệu cán bộ ứng cử;

- Căn cứ Nghị định số 26/2015 ngày 09/3/2015 của Chính phủ; Hướng dẫn số
27-HD/BTCTW ngày 20/12/2020 của Ban Tổ chức Trung ương về chế độ, chính
sách đối với cán bộ không đủ điều kiện về tuổi tái cử, tái bổ nhiệm giữ các chức vụ,
chức danh theo nhiệm kỳ trong cơ quan Đảng Cộng sản Việt Nam, Nhà nước, tổ
chức chính trị - xã hội;

 - Căn cứ Công văn số 3624/BHXH-CSXH ngày 22/9/2015 của Bảo hiểm xã
hội Việt Nam về việc hướng dẫn thực hiện chế độ bảo hiểm xã hội theo Nghị định
số 26/2015/NĐ-CP của Chính phủ;

- Căn cứ Quy chế làm việc số 08-QC/TU ngày 22/10/2019 của Tỉnh ủy, Ban
Thường vụ Tỉnh ủy và Thường trực Tỉnh ủy khoá XIX;

 - Xét đề nghị của Ban Thường vụ Thành ủy Quảng Ngãi và Ban Tổ chức Tỉnh ủy,

BAN THƯỜNG VỤ QUYẾT ĐỊNH

 Điều 1. Phê duyệt danh sách cán bộ nghỉ hưu trước tuổi do không đủ điều kiện
về tuổi tái cử Ban Chấp hành Đảng bộ Thành phố Quảng Ngãi theo Nghị định số
26/2015/NĐ-CP ngày 09/3/2015 của Chính phủ (có Danh sách kèm theo):

1. Đồng chí Phạm Tấn Son, sinh ngày 14/02/1961, chức vụ: Ủy viên Ban
Thường vụ Thành ủy, Trưởng Ban Tuyên giáo Thành ủy, Giám đốc Trung tâm chính
trị thành phố Quảng Ngãi.

2. Đồng chí Võ Thị Xuân Thủy, sinh ngày 04/01/1967, chức vụ: Ủy viên Ban
Thường vụ Thành ủy, Trưởng Ban Dân vận Thành ủy, Chủ tịch Ủy ban Mặt trận Tổ
quốc Việt Nam thành phố Quảng Ngãi.

3. Đồng chí Đào Kim Kinh, sinh ngày 14/12/1961, chức vụ: Ủy viên Ban
Thường vụ Thành ủy, Trưởng Cơ quan Ủy ban Kiểm tra - Thanh tra thành phố
Quảng Ngãi.

 Điều 2. Văn phòng Tỉnh ủy, Ban Tổ chức Tỉnh ủy, Ban Thường vụ Thành ủy
Quảng Ngãi, Bảo hiểm xã hội tỉnh, các cơ quan liên quan và các đồng chí có tên tại
Điều 1 căn cứ thi hành Quyết định này.

Nơi nhận:
- Như Điều 2,
- Thường trực Tỉnh ủy,
- Sở Tài chính, BHXH tỉnh,
- Cơ quan TC - NV Tp.Quảng Ngãi,
- C, PCVP Tỉnh ủy, P. Tổng hợp,
- Phòng CS và ĐT CB, Ban TCTU,
- Lưu Văn phòng Tỉnh ủy.

T/M BAN THƯỜNG VỤ
PHÓ BÍ THƯ

Bùi Thị Quỳnh Vân

2

TỈNH ỦY QUẢNG NGÃI
                     *

        ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

DANH SÁCH
cán bộ nghỉ hưu trước tuổi

theo Nghị định số 26/2015/NĐ-CP ngày 09/3/2015 của Chính phủ
(kèm theo Quyết định số 1982-QĐ/TU ngày 15/7/2020 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy)

-----

TT
Họ và tên
Năm sinh

Trình
độ đào

tạo

Chức vụ, đơn vị
công tác hiện

nay

Thời
điểm
nghỉ

Tuổi
khi

nghỉ

Nghỉ
chế độ

Lý do nghỉ

1 2 3 4 5 6 7 8

1

Phạm Tấn

Son
14/02/1961

- ĐH Sư
phạm -

chính trị

UVBTV Thành
ủy, Trưởng Ban

Tuyên giáo Thành
ủy, Giám đốc TT

chính trị thành
phố Quảng Ngãi

8/2020

59 tuổi
5 tháng

nghỉ
hưu

trước
tuổi

Không đủ điều kiện về
tuổi tái cử, tái bổ

nhiệm, nhiệm kỳ 2020 -
2025 (Điều 3, Nghị định
số 26/2015/NĐ-CP của

Chính phủ)

2

Võ Thị

Xuân Thủy
04/01/1967

Cử nhân
Kinh tế
QTKD

UVBTV Thành
ủy, Trưởng Ban
Dân vận Thành

ủy, Chủ tịch
UBMTTQ Việt
Nam thành phố

Quảng Ngãi

9/2020

53 tuổi
7 tháng

nghỉ
hưu

trước
tuổi

Không đủ điều kiện về
tuổi tái cử, tái bổ

nhiệm, nhiệm kỳ 2020 -
2025 (Điều 3, Nghị định
số 26/2015/NĐ-CP của

Chính phủ)

3

Đào Kim

Kinh
14/12/1961

Cử nhân

Luật

UVBTV Thành
ủy, Trưởng Cơ
quan UBKT -

Thanh tra thành
phố Quảng Ngãi

9/2020

58 tuổi
8 tháng

nghỉ
hưu

trước
tuổi

Không đủ điều kiện về
tuổi tái cử, tái bổ

nhiệm, nhiệm kỳ 2020 -
2025 (Điều 3, Nghị định
số 26/2015/NĐ-CP của

Chính phủ)

		2020-07-17T08:59:31+0700
	Việt Nam
	Bùi Thị Quỳnh Vân<BuiThiQuynhVan@TUQuangNgai> đã ký lên văn bản này!